



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – BĚCHOVICE
TAJEMNÍK ÚŘADU

V Praze dne **19.12.2022**

Č.j. **MCPB 3368/2022/02**

Spis.zn.:

Vyřizuje: **RNDr. Soňa Beroušková** tel: **281 028 604** e-mail: **sona.berouskova@praha-bechovice.cz**

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme obdrželi dne 16.12.2022 vám k níže uvedeným dotazům sdělujeme za Městskou část Praha – Běchovice následující:

- 1) Celkový počet zaměstnanců je celkem 10
- 2) Z celkového počtu zaměstnanců je 8 žen a 2 muži
- 3) Z celkového počtu zaměstnanců jsou 2 starobní důchodci
- 4) Nezaměstnáváme žádnou osobu se zdravotním postižením

S pozdravem

Úřad Městské části Praha - Běchovice
Českobrodská 3
190 11 Praha 9 - Běchovice
IČ: 00240044

RNDr. Soňa Beroušková
tajemnice úřadu